
    
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Direzione Generale 

__________________________________________________ 
 
 

Il Dirigente: Luca Girardi – Tel. 0916909203 – E-mail: luca.girardi2@istruzione.it 

Il Responsabile del procedimento:   

Via Fattori, 60 - 90146 Palermo - Tel. 091/6909111 - Fax n. 091/518136 

http://www.usr.sicilia.it           pec drsi@postacert.istruzione.it          e-mail direzione-sicilia@istruzione.it 

MPI.AOODRSI.REG.UFF. 4079      Palermo, 27/02/2013 

 

Il DIRETTORE GENERALE 

VISTO il decreto di questa direzione generale prot. 2901 del 9/2/2013 con il quale vengono costituite le 

commissioni giudicatrici del concorso di cui al Decreto del Direttore Generale del personale 

scolastico n.82 del 24 settembre 2012; 

VISTO il decreto di questa direzione generale prot. 3448 del 18/2/2013 con il quale si proceduto alla nuova 

costituzione della commissione dell’Ambito Disciplinare 2 a decorrere dal 14/02/2013; 

PRESO ATTO dell’indisponibilità temporanea causa malattia del segretario Scalisi Calogero; 

RITENUTO comunque necessario procedere alla surroga del segretario Scalisi Calogero con il direttore dei 

servizi generali ed amministrativo Fusco Vincenza; 

 

D E C R E T A 

 

Art. 1)  Per le ragioni indicate in premessa il DSGA Fusco Vincenza sostituisce il DSGA Scalisi Calogero nella 

commissione dell’Ambito Disciplinare 2. 

 

Art. 2) Per effetto di quanto disposto nel precedente articolo 1, la Commissione giudicatrice del Concorso a 

posti e cattedre. per titoli ed esami, di cui al DDG 82/2012, relativa all’Ambito Disciplinare 2 – Classe A029 

– Educazione Fisica negli istituti e Scuole di Istruzione secondaria di II° grado - Classe A030 – Scienze 

motorie e sportive, a decorrere dal 27/02/2013, è così costituita: 

 

PRESIDENTE 

MARANO GASPARE –  Dirigente scolastico -  I.C. Skanderberg  Piana degli Albanesi (PA) 

COMPONENTI 

MACALUSO VITTORIO  -  Docente   -  I.T.I. sede associata I.S. P.Domina  Petralia Sottana (PA) 

GUGLIOTTA GIUSEPPINA –  Docente –   I.C. Giovanni XXIII°  Cammarata (AG) 

SEGRETARIO 

FUSCO VINCENZA  -  DSGA –   I.C. Skanderberg  Piana degli Albanesi (PA)  

 

Art. 3) Ai Componenti le Commissione esaminatrici spettano i compensi previsti dal D.P.C.M. 23 marzo 

1995 e successive modificazioni ed integrazioni.  

 

Art. 4) Le suddette Commissioni verranno successivamente integrate con l’indicazione dei membri 

supplenti e dei membri aggregati.  

          P.  IL DIRETTORE GENERALE 

         Maria Luisa Altomonte  

                                        F.to  Il Vice Direttore Generale 

                                              Raffaele Zanoli 

-   Ai componenti le Commissioni – Loro sedi  

-   All’Ufficio II° - Sede 

-   Al MIUR – Dipartimento per l’Istruzione – Direzione Generale per il Personale Scolastico – Uff. III° - Roma 

-   All’albo – Sede  


